Citta di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA LAVORI PUBBLICI g
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 67
N. GENERALE 331 DEL 16/03/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PREVENTIVO ENEL ENERGIA S.P.A. PER ALLACCIO CON
CONTESTUALE ATTIVAZIONE ASILO VIA GRECIA. SMART CIG: Z091E52D44



Citta di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA LAVORI PUBBLICI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE |

N. SETTORIALE 67
DEL 16/03/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PREVENTIVO ENEL ENERGIA S.P.A. PER ALLACCIO CON
CONTESTUALE ATTIVAZIONE ASILO VIA GRECIA. SMART CIG: Z091E52D44

IL DIRIGENTE

VISTI:

¢ pgliartt 107,163 - commi 1 e 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000;

o l'art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;

¢ lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilita;
VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del Procedimento;
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell'istruttoria condotta:
DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la Prevenzione
della Corruzione 2016-2018, che per il presente provvedimento finale non sussistono motivi di conflitto di
interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta;

DETERMINA

D1 APPROVARE integralmente la proposta di determinazione nel testo di seguito riportato, facendola propria a

tutti gli effetti;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento & esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte del Dirigente

dell'Area Economico-Finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da allegato;
ATTESTA

la regolarita tecnica dell’atto e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs.

18/8/2000 n. 267.

Ai fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all'albo pretorio on line per 15 giorni

consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verra inserito nella sezione “Amministrazione trasparente”

secondo le indicazioni degli artt. 26 - commi 2 e 3 - e 27 del D.Lgs. nr. 33/2013;

IL DIRIGENTE
Ing. Giovanni Didonna

IL DIRIGENTE
Premesso:



* che occorre procedere all'allaccio e contestuale attivazione della fornitura di energia elettrica per
I'illluminazione pubblica per Kw 10,00 presso il nuovo Asilo in Via Grecia;

* che atal fine, in data 23.03.2017 é stato richiesto all’Enel Energia il preventivo di spesa per la fornitura di cui
SOpra;

¢ chesolo con nota del 16.10.2017 n. pratica 2-OZKYLV4, I'Enel Energia Spa ha trasmessao il richiesto preventivo
di spesa, acquisito al protocollo generale di questo Comune in data 23.10.2017 al n. 34569;

Visto:

* il preventivo trasmesso dall’Enel Energia S.p.A. del 16.10.2017 n. 2-0ZKYLV4, di € 976,78 oltre Iva 22%;

® che con Determinazione Dirigenziale n. 380 del 16.11.2017, registrato nella raccolta generale di questo Comune
in data 11.12.2017 al n. 2342, & stato approvato il preventivo di spesa suddetto e contestualmente si & dato atto
che I'importo di € 976,78 trova disponibilita alla voce “Allacciamenti ai pubblici servizi “ del Quadro Economico
rideterminato ed approvato con Determinazione Dir. n. 162,/2013;

* che con successiva Determinazione Dirigenziale n. 476 del 22.12.2017 é stata impegnata la somma di €
214,89 ad integrazione dell'impegno precedente assunto;
Vista la fattura n. 008403119113 del 02.03.2018 emessa dall’Enel Energia Aspa con sede in Roma al Viale Regina
Margherita n. 125 dell'importo di € 976,78 oltre Iva 22% di € 214,89 e quindi per complessive € 1.191,67,
trasmessa a mezzo pec ed acquisita al protocollo generale di questo Comune in data 06.03.2018 al n. 7348;
Dato atto:
* che & necessario provvedere ala pagamento della suddetta fattura dell'importo complessivo di € 1.191,67;
* il presente provvedimento rientra nell'ambito di applicazione della scissione dei pagamenti art. 1 comma 629
lettera b della Legge 190/2014;
Visto I'art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;
DETERMINA

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
1) didare atto che I'importo complessivo & finanziato come segue:

= €976,78: cap. 1180 miss/prog. 10/5 impegno 568/4 ( Det. Dir. 380 del 16.11.2017);

» €214,89: cap. 1180 miss/prog. 10/5 impegno 568/5 ( Det. Dir.476 del 22.12.2018);

2) diliquidare l'importo di € 976,78 oltre Iva 22% di € 214,89 e quindi per complessive € 1.191,67 come segue:

Fornito N. 8 dad| o arin 1;1;3:1:2: Capitolo smpepo CIG/CUP
aEBludre Fattura po simil P N.eanno
n. 568/4
L (€976,78)
EnelEnergiaSpa | 10443119113
[Touosrssse?mm 02/03/2018 €1.191,67 Z091E52D44
198 Roma 80 n. 568/5
= (€ 214,89)

3) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all'Ufficio Ragioneria per
I'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto corrente

dedicato intestato a ENEL ENERGIA SpA (IBAN:: [T 78 Z 05584 01700 0000000 71746 Banca Popolare Milang;

4) di dare atto che la presente determinazione sara successivamente affissa all’Albo Pretorio del Comune per la
durata di 15 giorni;

g grﬁaésgg?at:ﬂocumento & sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli i‘ﬁﬁ%i gzgn E’Eﬁf&ﬂ,& M%ﬁﬁjf&l

Giovanni Didonna
Giovanni Didonna; 1;3623573

| )



& Visti

@ Comune di Trani

— Estremi della Praposta

Proposta Nr. 2018 { 615
Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI
Ufficio Proponente: LL.PP.

Oggetto: LIQUIDAZIONE PREVENTIVO ENEL ENERGIA S.P.A. PER ALLACCIO CON CONTESTUALE
ATTIVAZIONE ASILO VIA GRECIA. SMART CIG: Z091E52D44

Nr. adozione settore: 67 Nr. adozione generale:
Data adozione: 16/03/2018

r Visto Contabile

In ordine alla regolarita contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere: VISTO FAVOREVOLE

Data 17/04/2018 Responsabile del Servizio Finanziario

Michelangelo Nigro

Il presente documento & sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.Igs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49808602088318860450596018813326241115



N. del Registro delle Pubblicazioni l[ Cl) \

L’Addetto alla Pubblicazione
ATTESTA

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo Copfiune.

Trani, li 18/04/2018

L’ADDETTO ALL;A PU ICAZIONE

N. del Registro Pubblicazioni

/

Si attesta che il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg.
consecutivi dal 18/04/2018 al 03/05/2018 e che avverso lo stesso non seno pervenute opposizioni.

Trani, li 18/04/2018

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE



